
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de La Universalización de la Salud” 

 

 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos –   
Oficina de Desarrollo del Talento Humano 

 
PROCESO CAS N° 023-2020-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 

 

“DOS (02) ESPECIALISTAS EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO” 
 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE 

1 SAIRE HONOR, VICTOR RAUL 43655313 30 

2 OLIVERA NUÑEZ, SANDRA MILAGROS 43395882 30 

3 PEÑA RAMIREZ, YONNY JAVIER 43798042 29 

4 ZELADA DÍAZ, GRACIELA CRISTINA 43723750 29 

5 IMAN BENITES, AMARO 16757374 29 

6 DUEÑAS VALCARCEL, CARLOS EDUARDO 44210942 29 

7 MENDOZA SALAS LUIS ABEL 71500055 29 

8 CARPIO CORONADO, VIDAURO FRANCISCO 45637315 29 

 Se les comunica a los/las postulantes que la siguiente sub etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 

 
SUB ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL 
Fecha : 11 de noviembre de 2020 
Hora :  Según detalle 
Lugar : La entrevista personal se realizará a través de la aplicación virtual 
                       Google Meet. 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

1 SAIRE HONOR, VICTOR RAUL 43655313 09:30 

2 OLIVERA NUÑEZ, SANDRA MILAGROS 43395882 09:30 

3 PEÑA RAMIREZ, YONNY JAVIER 43798042 09:50 

4 ZELADA DÍAZ, GRACIELA CRISTINA 43723750 09:50 

5 IMAN BENITES, AMARO 16757374 10:30 

6 DUEÑAS VALCARCEL, CARLOS EDUARDO 44210942 10:30 

7 MENDOZA SALAS LUIS ABEL 71500055 11:00 

8 CARPIO CORONADO, VIDAURO FRANCISCO 45637315 11:00 

 
OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 

 
Lima, 10 de noviembre de 2020 


